Директору                                                    МБУДО «ДШИ № 10»  г. Брянска

                                                                                                                  Д.Д.Гришину

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся МБУДО «ДШИ №10» г. Брянска по общеразвивающей образовательной программе  в области   изобразительного искусства «Живопись» моего сына / мою дочь

Фамилия (ребенка) ______________________________________________________
Имя, отчество    _________________________________________________________

Число, месяц, год  рождения      _____________    гражданство    ______________
Место рождения ________________________________________________________
Адрес фактического  проживания _______________________________________________

Обучается в общеобразовательной школе № _______  класс  _______
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

(законных представителях ребёнка)

ОТЕЦ:   Фамилия, имя, отчество__________________________________________
        Место работы ______________________________________________________

         Гражданство_______________________________________________________

         Телефон домашний  __________________  мобильный  ___________________
МАТЬ: Фамилия, имя, отчество  ___________________________________________
    Место работы  ______________________________________________________
 Гражданство_________ ___________________________________________           Телефон домашний________________ мобильный _____________________

Прилагаемые документы:

· Копия свидетельства о рождении ______

· Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного   представителя)___

· Фотография ребенка формата 3х4 _____

С нормативно-правовыми документами: Уставом школы, лицензией, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам отбора детей, учебным планом и дополнительной предпрофессиональной образовательной программой, правилами внутреннего распорядка школы ознакомлен(а).

Настоящим подтверждаю достоверность и точность указанных в заявлении сведений (персональных данных) и даю свое согласие на их обработку в порядке и на условиях, определенных Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящим даю свое согласие на проведение фото-видеосъемки моего ребенка и его творческих работ для учебно-педагогических целей и для размещения информации  на веб-сайте школы.

Дата заполнения   «___» ____________  20    г.                              ______________ (подпись)

Обязуюсь контролировать:

· выполнение  моим ребёнком правил поведения обучающихся в школе, правил внутреннего распорядка школы;

· посещение всех  учебных предметов  согласно учебному плану образовательной программы;

· посещение занятий согласно расписанию, не допускать опозданий и пропусков занятий без уважительных причин  (в случае пропуска занятий ставить в известность преподавателя и администрацию школы с представлением оправдательных документов);

· выполнение самостоятельной работы  моим ребёнком по всем предметам согласно учебному плану образовательной программы.
     Данные мною обязательства, перечисленные выше настоящим заявлением, действительны в течение  всего срока обучения моего ребёнка в ДШИ № 10.

(подпись)      ______________

.